localizado na Rua Luiz Xavier da 
Costa, Nº 06, Centro, neste 
Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com uma área de 87,84 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 624,32 (seiscentos e 
vinte e quatro reais e trinta e dois 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiário o (ESPÓLIO) 
MARLETE MARIA SOARES GOMES, CPF 
241.841.364-00.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

localizado na Rua Ilha de Santana 
Sede 06, S/N, Ilha de Santana (2ª 
Ilha), neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 584,40 
metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) 
do valor venal, definido em R$ 
562,88 (quinhentos e sessenta e dois 
reais e oitenta e oito centavos), 
devidamente especificado na planta 
de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. TIAGO JOSÉ 
NASCIMENTO DE OLIVEIRA, CPF 
049.884.464-17.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação,